Приказ                                                             Боерык

                 12.12.2019                                                           №1078

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году

по ОБЖ

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 26 и 27 ноября

2019 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по

ОБЖ для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, в

котором приняли участие 261 школьник, из них 18 учащихся – 7-х классов, 66

учащихся – 8-х классов, 82 учащихся – 9-х классов, 50 учащихся – 10-х классов, 45

учащихся – 11-х классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по ОБЖ согласно

приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по ОБЖ

учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ согласно

приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:15

 2

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от

25.10.2019  № под-1540/19).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: 6 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности начальника –

заместитель                   С.Н.Захарова

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:15

№

п/

п

Полное

наименование

образовательного

учреждения (по

уставу) Фамилия Имя Отчество К
л

а
сс

Статус

Фамилия

педагога,

подготовивше

го, участника

олимпиады

Полное

наименование

образовательного

учреждения (по

уставу)

1

ГБОУ «ККШИ

им .Героя

Советского

Союза Б.К.

Кузнецова»

Вахитовского

района Козлов Никита Алексеевич 7

победит

ель

Акбулатов

Ренат

Равильевич

ГБОУ «Казанская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза

Б.К.Кузнецова»

2

МАОУ

«Гимназия №19»

Приволжского

района Калганов Михаил Алексеевич 7 призер

Хренова

Татьяна

Прокопьевна

МАОУ "Гимназия

№19

3

МАОУ

«Гимназия №19»

Приволжского

района Белова Анастасия Алексеевна 7 призер

Хренова

Татьяна

Прокопьевна

МАОУ "Гимназия

№19

4

МБОУ "Школа

№62"

Авиастроительно

го района Бунчеева Аделя Сергеевна

7 (за

8)

победит

ель

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

5

МБОУ "Лицей

№5"

Вахитовского

района Блохин Савелий Иванович

7 (за

8) призер Ингачева Е.Б.

МБОУ "Лицей

№5"

6

ГБОУ «ККШИ

им .Героя

Советского

Союза Б.К.

Кузнецова»

Вахитовского

района Яруллин Антон Талгатович

7 (за

8) призер

Акбулатов

Ренат

Равильевич

ГБОУ «Казанская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза

Б.К.Кузнецова»

7

МБОУ "Лицей

№5"

Вахитовского

района Хевронина Елизавета Дмитриевна

7 (за

8) призер Ингачева Е.Б.

МБОУ "Лицей

№5"

8

МБОУ "Школа

№62"

Авиастроительно

го района Лабутин Николай Романович 8 призер

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

9

МБОУ

«Гимназия №16»

Приволжского

района Алиуллова Зарина Наилевна 8 призер

Газизов

Инсаф

Марселович

МБОУ "Татаро-

английская

гимназия № 16"

10

МБОУ "Лицей

№177" Ново-

Савиновского

района

Самигулли

на Элина Рамилевна 8 призер

Санатуллов

Азат

Эмирзянович

МБОУ "Лицей

№177"

Приложение к приказу

от 12.12.2019   №1078

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 уч.г. по ОБЖ

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

11

МБОУ

«Гимназия №16»

Приволжского

района Майорова Виктория Сергеевна 8 призер

Газизов

Инсаф

Марселович

МБОУ "Татаро-

английская

гимназия № 16"

12

МАОУ"Лицей-

инженерный

центр"Советског

о района Билалов Камиль Рамилевич 8 призер

Гасимов

Сирин

Римгилевич

МАОУ "Лицей-

инжененрный

центр"

13

МБОУ "Лицей

№177" Ново-

Савиновского

района

Спиридон

ова Полина Алексеевна 8 призер

Санатуллов

Азат

Эмирзянович

МБОУ "Лицей

№177"

14

МБОУ

"Политехнически

й лицей №182"

Кировского

района

Константи

нова Софья Сергеевна 8 призер Калязин М.К. Лицей 182

15

МБОУ "Лицей

№149

"Советского

района

Шамсутди

нова Сабина Айратовна 8 призер

Хайруллин.М.

Х Лицей 149

16

МАОУ

«Гимназия №19»

Приволжского

района

Солдаткин

а Ева

Владимиров

на

8 (за

9)

призер

Хренова

Татьяна

Прокопьевна

МАОУ "Гимназия

№19

17

МБОУ "Лицей

№177" Ново-

Савиновского

района Игумнова Карина Сергеевна 9

победит

ель

Санатуллов

Азат

Эмирзянович

МБОУ "Лицей

№177"

18

МБОУ «СОШ

№62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Авиастроительно

го района Заблоцкая Анастасия Юрьевна 9 призер

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

19

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района Потапова Екатерина Евгеньевна 9 призер

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

20

МБОУ «СОШ

№62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Авиастроительно

го района Моисеев Максим Эдуардович 9 призер

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

21

МБОУ "Средняя

общеобразовател

ьная школа №99"

Московского

района Нуреев Евгений Артемович 9 призер Кайнов А.В.

МБОУ "Школа

№99"

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

22

ГБОУ «ККШИ

им .Героя

Советского

Союза Б.К.

Кузнецова»

Вахитовского

района Мяликов Амир Айратович

9

призер

Акбулатов

Ренат

Равильевич

ГБОУ «Казанская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза

Б.К.Кузнецова»

23

МБОУ "Средняя

общеобразовател

ьная школа №99"

Московского

района Ульданова Азалия Расимовна 9 призер Кайнов А.В.

МБОУ "Школа

№99"

24

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района Васькова Наталья Сергеевна 9 призер

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

25

МБОУ "Лицей

№149

"Советского

района Газизова Диляра Ринатовна

9

призер

Хайруллин.М.

Х Лицей 149

26

МАОУ "Лицей

№131"

Вахитовского

района Валеева Рената Фаридовна

9

призер

Митачкин

Владимир

Ильич

МАОУ "Лицей №

131"

Вахитовского

района г. Казани

27

МБОУ "СОШ

№124"

Советского

района Абрамов Данил Дмитриевич 9 призер

Бабаева

Адиля

Искяндаровна Школа №124

28

МБОУ "Лицей

№177" Ново-

Савиновского

района Леухина Дана Сергеевна 9 призер

Санатуллов

Азат

Эмирзянович

МБОУ "Лицей

№177"

29

МБОУ "Лицей

№177" Ново-

Савиновского

района

Амерзянов

а Регина Айратовна 9 призер

Санатуллов

Азат

Эмирзянович

МБОУ "Лицей

№177"

30

МБОУ «СОШ

№24 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Приволжского

района Закиева Дарина Романовна 9 призер

Шарай Роман

Александрови

ч

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №24 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов"

31

МБОУ "Лицей

№149

"Советского

района Галеев Данил Ильшатович

9

призер

Хайруллин.М.

Х Лицей 149

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

32

МБОУ «СОШ

№62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Авиастроительно

го района Канахина Екатерина Андреевна 10

победит

ель

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

33

МБОУ «СОШ

№62 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Авиастроительно

го района Случаев Кирилл

Константин

ович

10

призер

Камалов

Разих

Радифович

МБОУ "Школа

62"

34

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района

Сайфулли

н Адель Айдарович

10

призер

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

35

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района Авагян Каринэ Лориковна 10 призер

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

36

МБОУ

«Гимназия №96»

Вахитовского

района

Гатауллин

а Диана Тахировна

10

призер

Хомяков

Александр

Александрови

ч Гимназия №96

37

МБОУ

"Многопрофильн

ая школа №181"

Советского

района Классен Даниил Дмитриевич

10

призер

Галиахметов

Айнур

Харисович

МБОУ

"Многопрофильна

я школа №181"

38

МБОУ "Лицей

№149

"Советского

района Волкова Ксения

Владиславов

на

10

призер

Хайруллин.М.

Х Лицей 149

39

МАОУ «Лицей-

интернат №2»

Московского

района

Темиргали

ев Насих Русланович

10

призер

Гайфутдинов

Айдар

Зуфарович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Московского

района

40

ГБОУ «ККШИ

им .Героя

Советского

Союза Б.К.

Кузнецова»

Вахитовского

района Барков Назар Николаевич

10

призер

Акбулатов

Ренат

Равильевич

ГБОУ «Казанская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза

Б.К.Кузнецова»

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

41

МБОУ

«Татарская

гимназия №2

имени

Шигабутдина

Марджани при

Казанском

Федеральном

Университете»

Московского

района Мустафин Ильназ Алмазович

10

призер

Сафин Айрат

Габдрахманов

ич Гимназия №2

42

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района Снигирев Илья Сергеевич 11

победит

ель

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

43

МБОУ

"Гимназия №93"

Советского

района Сабирова Сабина Ильдаровна 11 призер

Прокофьев

Кирилл

Юрьевич

МБОУ "Гимназия

№93"

44

МБОУ "Школа

№71" Ново-

Савиновского

района Ратникова Эмилия Андреевна 11 призер

Гайнуллин

Айдар

Талгатович

МБОУ "Школа

№71" г.Казани

45

МБОУ

«Татарская

гимназия №2

имени

Шигабутдина

Марджани при

Казанском

Федеральном

Университете»

Московского

района Шагвалеев Зайтун Рузилевич 11 призер

Сафин Айрат

Габдрахманов

ич Гимназия №2

46

МАОУ

«Гимназия №37»

Авиастроительно

го района Солдатов Артур Андреевич 11 призер

Сарбаев

Игорь

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия

№37"

47

МБОУ "Лицей

№145"

Авиастроительно

го района

Хасбиулли

н Адель Маратович 11 призер

Афоньшин

Владимир

Викторович

МБОУ №Лицей

№145"

48

МБОУ "Лицей

№145"

Авиастроительно

го района Ефимова Екатерина Алексеевна 11 призер

Ингачева

Елена

Борисовна

 МБОУ «Лицей

№5»

49

МБОУ «СОШ

№24 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Приволжского

района Чухина Анастасия Валерьевна 11 призер

Шарай Роман

Александрови

ч

МБОУ «СОШ

№24 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Приволжского

района

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

50

ГБОУ «ККШИ

им .Героя

Советского

Союза Б.К.

Кузнецова»

Вахитовского

района Мусин Дамир Шамилевич

11

призер

Акбулатов

Ренат

Равильевич

ГБОУ «Казанская

кадетская школа-

интернат имени

Героя Советского

Союза

Б.К.Кузнецова»

51

МБОУ "СОШ

№169"

Советского

района Дерюгина Вера Алексеевна

11

призер

Забиров Ринат

Рифатович

МБОУ "Школа №

169" Советского

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 9. Страница создана: 13.12.2019 15:16

Лист согласования к документу № 157181-Док от 13.12.2019
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 13.12.2019 15:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Ляхова О.И.
13.12.2019

- 15:16

Согласовано
13.12.2019 -

15:41

-

2 Захарова С.Н.
13.12.2019

- 15:41

Подписано
13.12.2019 -

21:55

-

Документ создан в электронной форме. № 157181-Док от 13.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 9. Страница создана: 13.12.2019 22:04